П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.11.2015                  г .  Ставрополь                  №  2512

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 06.12.2010 № 3794 «О Порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями города Ставрополя и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 27 декабря 2013 г. № 1125 «Об утверждении

особенностей организации и осуществления образовательной, тренировочной

и методической деятельности в области физической культуры и спорта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 06.12.2010 № 3794 «О Порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями города Ставрополя и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания» изменение, изложив раздел 3 приложения 2

«Базовый перечень муниципальных (государственных) услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города

Ставрополя в качестве основных видов деятельности» в следующей

редакции:

«3. В области физической культуры и спорта

3.1. Муниципальные услуги:

реализация  программ спортивной подготовки.

3.2.Муниципальные работы:

подготовка спортивных сборных команд города Ставрополя, включая

организацию и проведение учебно-тренировочных мероприятий

и научно-методическое обеспечение;

материально-техническое обеспечение (спортивная экипировка,

оборудование, инвентарь, содержание спортивных сооружений, аренда

спортивных сооружений);

обеспечение участия спортивных сборных команд города Ставрополя

и ведущих спортсменов в спортивных мероприятиях различного уровня;

consultantplus://offline/ref=54349D709F85E8EE561A379D625CB6C4FBF7E84199A622C8F103999C89998D35DE3DA0C9974422F1G
consultantplus://offline/ref=54349D709F85E8EE561A379D625CB6C4FBF7E94192A722C8F103999C8929F9G
consultantplus://offline/ref=4B9EE0EA17544FCB8346029E92E238EB691837635584CCA7771B1F363337629Bz1b5F
consultantplus://offline/ref=4B9EE0EA17544FCB8346029E92E238EB691837635584CCA7771B1F363337629B15EE9521602D2C05zCb6F

2

организация и проведение городских физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий в соответствии с Единым календарным планом

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий;

организация и проведение спортивных мероприятий различного уровня

на территории города Ставрополя.».

2. Комитету физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации города Ставрополя внести соответствующие изменения в

сформированные муниципальные задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Ставрополя, в

отношении которых осуществляет функции и полномочия учредителя от

имени администрации города Ставрополя, в течение 10 рабочих дней со дня

вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В.

Глава администрации
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев